
ZARZĄDZENIE NR 39/ 2013  
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania planu obrony c ywilnej gminy Somianka 
 

           Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 2013 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z  2012 r. poz. 461 z późn. zm.), 
§ 3 pkt 2 oraz § 4 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz 
wytycznych Wojewody Mazowieckiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa 
Mazowieckiego z dnia 17 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad opracowania planu obrony 
cywilnej powiatów i gmin, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

W celu ustalenia i przygotowania sposobu realizacji zadań obrony cywilnej na okres 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny wprowadzam do 
stosowania „Plan Obrony Cywilnej Gminy Somianka”, zwany dalej „planem”. 
 

§ 2. 
 
Kierowanie i koordynowanie realizacji zadań obrony cywilnej odbywać się będzie przy 
udziale Gminnego Zespołu Kierowania Obroną Cywilną.                                                             
 

§ 3. 
 
Aktualizację planu powierzam Inspektorowi ds. obronnych, oc, zarządzania 
kryzysowego i informacji publicznej. 
 

§ 4. 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Somianka.                                          
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.               

  
                                                                                                           Wójt Gminy Somianka 
                                                                                                    /-/ Andrzej Żołyński 
 
  


